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Kommunstyrelsens verksamhetsutskott 

Namnändring för Välfärd socialt stöd, fritid och kultur 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens verksamhetsutskott beslutar att Välfärd socialt stöd, fritid och kultur 
ändrar namn till Välfärd Samhällsservice. 

Ärendet 
Vid verksamhetsutskottets sammanträde 2013-08-20 fattades beslut om de nya 
produktionsområdena Välfärd skola och Välfärd socialt stöd, fritid och kultur. Det 
sistnämnda produktionsområdets namn har skapat vissa svårigheter på grund av dess längd 
och omfattning. Tanken med namnet var att det främst ska fungera som ett internt 
samlingsnamn och på något sätt spegla detta mer diversifierade produktionsområde. 
Externt är det ändå de respektive verksamheternas namn som används t ex Nacka 
seniorcenter Ektorp, Eko daglig verksamhet, Nacka Musikskola och så vidare. 
 
Samlingsnamnet har dock visat sig skapa problem då det ska anges i interna system till 
exempel blev benämningen Välfärd Socstöd fritid kult det som anges i flera system. Det är 
också lätt att andra mer kreativa förkortningar skapas för att det ska bli mer lätthanterligt 
och det var inte syftet med namnet. 
 
Då det ändå är i ganska få sammanhang som samlingsnamnet måste användas externt och 
att det då ändå föranleder en förklaring av vilka verksamheter som faktiskt ingår så vill vi 
föreslå en förenkling av namnet.  Det nya namnförslaget är Välfärd samhällsservice. Det är 
kort och behöver därför inte förkortas. Det speglar inte alla ingående delar men är så pass 
allmänt så att alla delar kan rymmas inom det även om fler verksamheter tillkommer eller 
försvinner. Det öppnar upp för att i de sammanhang man använder namnet ändå måste 
förklara mer specifikt vad som faktiskt ingår vilket skapar mer tydlighet. Externt fortsätter 
vi att som vanligt främst använda våra verksamheters egna namn. 
 
 
 
Anette Böe 
Produktionsdirektör 


	Namnändring för Välfärd socialt stöd, fritid och kultur
	Förslag till beslut
	Ärendet


